
《事業所規模５人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

サ ー ビ ス 業

製 造 業

産　　　　業
一　般　労　働　者

調 査 産 業 計 288,399 2,193 2,382 288,384

178,897

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
出 勤 日 数

20.7

一　般　労　働　者

22.4

所 定 内
労 働 時 間

所 定 外
労 働 時 間

調 査 産 業 計

製 造 業

サ ー ビ ス 業

製 造 業

産　　　　業

調 査 産 業 計 173.1

180.6

総 実 労 働
時 間

267,493

総 額
現 金 給 与 きまって支

給する給与
所 定 内
給 与

超 過 労 働
給 与

特別に支払
われた給与

一　般　労　働　者 パートタイム労働者
現 金 給 与 きまって支 所 定 内 超 過 労 働 特別に支払
総 額 給する給与 給 与 給 与 われた給与

総 実 労 働 所 定 内 所 定 外
時 間 労 働 時 間 労 働 時 間

パートタイム労働者

前 月 末
労 働 者 数

本 月 中 の 増
加 労 働 者 数

本 月 中 の 減
少 労 働 者 数

本 月 末
労 働 者 数

前 月 末 本 月 中 の 増 本 月 中 の 減 本 月 末
労 働 者 数 加 労 働 者 数 少 労 働 者 数 労 働 者 数

パートタイム労働者

出 勤 日 数

649,294 290,413

621,043

637,593

607,854

695,318

296,375

284,618

278,084

280,698

269,396

269,289

249,128

269,568 11,130

358,881

324,668

352,975

329,770

414,620

21,017

27,086

35,490

10,591

104,086

86,404

84,253

87,754

77,287

90,404

101,689

100,400

106,407

87,480

87,669

2,429

2,264

4,637

394

2,735

83,975

81,989

83,117

76,893

15,285

16,147

18,653

10,193

13,682

21.1

21.4

20.3 176.3

12.6

16.4

19.2

102.8

106.6

182.7

161.1

160.5

164.2

157.1

174.5

154.6

8.2

6.5

17.5

18.3

19.2

18.3

16.0

101.5

95.6 94.0

119.3

100.9

4.9

100.7

104.3

124.2

77,681 3,622 2,691 78,438

1,362 1,922 178,509 50,581 2,637 2,109 50,937

54,631 594 713 54,514 7,678 534 374 7,836

52,335 312 590 52,228 37,308 1,883 1,481 37,539

109,502 831 460 109,875 27,100 985 582 27,501

（単位：円）

（単位：日、時間）

（単位：人）

第４表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間現金給与額

第５表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

第６表　産業、就業形態別労働者数
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