(事業所規模5人以上)

第4表 産業、就業形態別労働者の1人平均月間現金給与額

(単位:円)

													<u>(半四:1J)</u>	
		一般 労働 者							パートタイム労働者					
産	業	現金	給与	きまって支	所定「	り 超	過労働	特別に支払	現金給与	きまって支	所 定 内	超過労働	特別に支払	
		総	額	給する給与	給	与給	与	われた給与	総額	給する給与	給 与	給 与	われた給与	
調査	産業計	649	9,294	290,413	269,39	6	21,017	358,881	101,689	86,404	83,975	2,429	15,285	
調 査 (サービ	産 業 計 ス業を除く)	62	1,043	296,375	269,28	9	27,086	324,668	100,400	84,253	81,989	2,264	16,147	
	造 業	637	7,593	284,618	249,12	8	35,490	352,975	106,407	87,754	83,117	4,637	18,653	
	小売業、 食 店	607	7,854	278,084	267,49	3	10,591	329,770	87,480	77,287	76,893	394	10,193	
サー	ビス業	698	5,318	280,698	269,56	8	11,130	414,620	104,086	90,404	87,669	2,735	13,682	

第5表 産業、就業形態別労働者の1人平均月間出勤日数及び実労働時間

(単位:日. 時間)

									中心,口,时间)		
産	業		一 般	労 働 者		パートタイム労働者					
		出勤日数	総 実 労 間 問	所 定 内 労 働 時 間	所 定 外 労 働 時 間				所 定 外 労 働 時 間		
調査	産業計		173.1	160.5	12.6	17.5	102.8	100.7	2.1		
調 査 (サービ	産 業 計 ス業を除()	21.4	180.6	164.2	16.4	18.3	106.6	104.3	2.3		
	造 業	20.3	176.3	157.1	19.2	19.2	124.2	119.3	4.9		
	小売業、 食 店	22.4	182.7	174.5	8.2	18.3	101.5	100.9	0.6		
サー	ビス業	20.7	161.1	154.6	6.5	16.0	95.6	94.0	1.6		

第6表 産業、就業形態別労働者数

(単位:人

											(単12) (人)		
				一般:	労働者		パートタイム労働者						
産	業	前	月末		本月中の減				本月中の減	本	月 末		
		労	働 者数	加労働者数	少労働者数	労 働 者 数	労 働 者 数	加労働者数	少労働者数	労	働 者数		
調査			288,399	2,193	2,382	288,384	77,681	3,622	2,691		78,438		
調 査 (サーb	産業計 ごス業を除()		178,897	1,362	1,922	178,509	50,581	2,637	2,109		50,937		
製	造 業		54,631	594	713	54,514	7,678	534	374		7,836		
卸売 [·] 飲	· 小売業、 食 店		52,335	312	590	52,228	37,308	1,883	1,481		37,539		
サー	ビス業		109,502	831	460	109,875	27,100	985	582		27,501		